
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 329,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 57,26 €

Apraksts
Iepazīstinām ar augstas veiktspējas pārgājienu zābakiem no AKU, kas
paredzēti, lai nodrošinātu maksimālu komfortu, izturību un aizsardzību
jebkuros laika apstākļos. Ideāli piemēroti nopietniem pārgājieniem un āra
aktivitāšu cienītājiem, šie zābaki apvieno modernus materiālus un
inovatīvas tehnoloģijas, lai jūsu kājas paliktu sausas, siltas un
atbalstītas jebkurā reljefā.
Zābaki ar augstu termisko izolāciju ziemas pārgājieniem sarežģītos vides
apstākļos, ar lietu, sniegu vai uz apledojušas zemes un zemām temperatūrām.
Augšējā daļa, izgatavota no augstas kvalitātes ādas, atbalsta izmantošanu
ar smagu mugursomu garos ziemeļu pārgājienos. Arī ideāli piemēroti medībām
un darbam ziemas sezonā.

Augšējā daļa: Izgatavota no augstākās kvalitātes ādas, augšējā daļa
nodrošina izcilu izturību un klasisku izskatu. Āda ir pazīstama ar
savu izturību un spēju pielāgoties kājai laika gaitā, piedāvājot
personalizētu piemērotību.

Augšējā aizsardzība: Gumijas aizsargs nodrošina papildu aizsardzību
pret akmeņiem, gružiem un nolietojumu, pagarinot zābaku kalpošanas
laiku un pasargājot jūsu kājas grūtos pārgājienos.

Iekšējā odere: Aprīkoti ar GORE-TEX® Insulated Comfort oderi, šie

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

zābaki ir gan ūdensnecaurlaidīgi, gan elpojoši, nodrošinot, ka jūsu
kājas paliek sausas mitros apstākļos, vienlaikus saglabājot termisko
komfortu. Izolācija paredzēta izmantošanai zemās temperatūrās un
palīdz uzturēt kājas siltas aukstākā klimatā, padarot šos zābakus
piemērotus lietošanai visu gadu.

Ārzole: Vibram® Fourà zole nodrošina izcilu saķeri uz dažādām
virsmām. Pazīstama ar savu izturību, Vibram® zoles ir izstrādātas,
lai izturētu sarežģītus reljefus, piedāvājot stabilitāti un atbalstu
gan mitrās, gan sausās virsmās.

Starpzole: Dubultā blīvuma PU (poliuretāna) starpzole piedāvā
uzlabotu amortizāciju un triecienu absorbciju, samazinot kāju
nogurumu garos pārgājienos. Šis divu blīvumu dizains nodrošina
optimālu komfortu un atbalstu, vienmērīgi sadalot svaru pa visu kāju.

Stiprības plāksne (stingrība): Izmantojot 6-4 mm neilona stiprības
plāksni kombinācijā ar EVA, šie zābaki piedāvā vidēju stingrību. Šī
kombinācija nodrošina labu līdzsvaru starp elastību un atbalstu,
piemērota dažādiem reljefiem.

Zolīte: Custom fit IMS (iekšējā starpzoles sistēma) zolīte piedāvā
izcilu arku atbalstu un amortizāciju, pielāgojoties unikālajai jūsu
kājas formai, nodrošinot personalizētu piemērotību. Šī sistēma uzlabo
vispārējo komfortu un palīdz novērst kāju sāpes ilgstošas valkāšanas
laikā.

Svars (uz ½ pāri): Tikai 760 grami uz pusi pāra, šie zābaki ir
viegli, samazinot slodzi uz kājām un nodrošinot lielāku kustību
veiklību.

Izmēru diapazons (UK): Pieejami plašā izmēru diapazonā no UK 3 līdz
UK 13, nodrošinot ideālu piemērotību visiem.

Šie zābaki ir izstrādāti piedzīvojumu meklētājiem, apvienojot stilu,
komfortu un izturību, lai jūs varētu virzīties uz priekšu jebkuros
apstākļos. Neatkarīgi no tā, vai dodaties uz kalnu taku vai izpētāt meža
ceļu, mūsu zābaki būs jūsu uzticamais pavadonis katrā solī.
 
Produkta detaļas:

Augšējā daļa: augstākās kvalitātes āda (full grain)
Augšējā aizsardzība: Gumijas aizsargs
Iekšējā odere: GORE-TEX® Insulated Comfort, zemas temperatūras
apstākļiem
Zole: Vibram® Fourà
Starpzole: Dubultā blīvuma PU
Stiprības plāksne (stingrība): 6-4 mm neilons + EVA (vidēja)
Zolīte: Individuāla piemērotība IMS

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Svars (uz ½ pāri): 760 grami
Izmēru diapazons (UK): 3 – 13

Izgatavots Itālijā.
Izvēloties AKU apavu izmēru tiešsaistes pasūtījumiem
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

index.php?option=com_content&view=article&id=246:choosing-size-of-aku-footwear-for-online-orders&catid=10007:info-raksti&lang=en-GB&Itemid=1695
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

